Sedangkan isi prasasti

Damalung19, prasasti Pasrujambe20, prasasti Gerba21, dan prasasti dari desa

Widodaren22 berkaitan dengan moral.

Kakawin Nāgarakŗtāgama merupakan karya sastra terbesar pada masa

pemerintahan Raja Hayam Wuruk. Mpu Prapañca, putra Mpu Narendra

16 Prasasti ini berangka tahun 1369 Śaka (22 November 1447), ditemukan di Desa Surodakan,
Trenggalek, Jawa Timur, ditulis pada 14 lempeng tembaga yang berukuran 37,5 x 12,5 cm.
Sekarang berada di Museum Nasional Jakarta nomor inventaris E.67 a-n. Prasasti Waringin Pitu
telah diterbitkan di TBG, 1938, hal. 117-127; EEI, IV, hal.85; dan Boechari, PKMN, 1986,
hal.126-135.